Zpravodaj €. 11

Zlinsky krajsky prebor 2019/2020

Strucné vysledky 11. kola

TJ Sokol Machova B - KCZinC 2:6 2574:2619 22/11
TJ Kel¢ - TJ Gumarny Zubfi 8:0 2650:2463 22/11
KK Kromériz - SC Bylnice 4:4  2462:2456 22/11
VKK Vsetin B - TJ Bojkovice Krons B 5:3  2406:2402 22/11
VKK Vsetin C - KK Camo Slavi¢in A 3:5  2466:2483 23/11
TJ Valasské Mezifici B - TJ Slavia Kroméfiz 6:2 2629:2560 23/11
KK Camo Slavi¢in B - TJ Valasské Mezifi¢i C 5:3  2703:2669 23/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 | KK Kroméfiz 11 | 8|2 | 1|2601.1|585:295| 18 Nejlepsi vykon hrace
2 |KK Camo Slavi¢in A 11 9| 0|2 2587.2| 58:30 18 Petr Maridk
3 | TJ Valasské Mezifi¢i B 11 8| 0|3 26511 56:32 16 504 - TJ Valasské Mezifici C
4 | TJKel¢ 11 8 | 0|3 2553 55:33 16
5 |TJ Slavia Kroméfiz 11 8| 0| 3 |2627.3|535:345| 16
6 |KCZlinC 11 71 0|4 | 2549 | 495:385 | 14
7 | TJ Valasské Mezifici C 11 5|0 |6 |25558]|425:455| 10
8 | TJ Sokol Machova B 11 5|10 |6 |2539.8|395:485| 10
9 |VKK Vsetin B 11 4| 1|6 |2480.5| 415:465| 9
10 |VKK Vsetin C 11 4 | 0|7 (24879 365:51.5 | 8
11 | KK Camo Slavi¢in B 11 30 |8 25546 34:54 6 Nejlepsi vykon zen
12 | TJ Gumarny Zubfi 11 | 3 | 0| 8 |2467.1|335:545| 6 Lucie Stastnd
13 | SC Bylnice 11 2 1|8 /2528.4| 34:54 5 491 - TJ Valasské Mezifi¢i B
14 | TJ Bojkovice Krons B 11 1|0 [10(2457.3| 24:64 2
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
3x | Ondfej Fojtik Slavi¢in B 493 3x | Ondrej Fojtik Slavi¢in B 111.35 | 493
2x | Miloslav Plesnik ValMez C 493 1x | Miloslav Plesnik ValMez C 111.35 | 493
3x | Tomas Kuchta Sl. Kroméfiz 479 3x | Tomas Kuchta Sl. Kroméfiz 110.29 479
1x | Petr Mhacko ZlinC 467 2x | Pavel Chvatik Kelé 109.55 466
2x | Pavel Chvatik Kelé 466 3x | Petr Miiacko ZlinC 109.49 | 467
3x | Tomas Vybiral Kelé 458 4x | Radek Ingr KK KroméFiz 109.05 | 450

Podrobné vysledky 11. kola:

TJ Sokol Machovéa B 2574 2:6 2619 KC Zlin C
Jifi Frystacky 427 0:1 467 Petr Mnacko
Lukas Michalik 412 0:1 445 Lukas Trochta
Bohumil Frystacky 421 0:1 428 Samuel Kliment
Jifi Michalik 449 1:0 414 Filip Vrzala
Leos Hamrlicek 442 0:1 445 Tomas Matlach
Eliska Hrancikova 423 1:0 420 Pavel Struhaf
TJ Kelé 2650 8:0 2463 TJ Gumarny Zubfi
Antonin Plesnik 446 1:0 429 Martin Stépanek
Miroslav Pavelka 449 1:0 365 Patrik Zepralka
Pavel Chvatik 466 1:0 422 Petr Pavlicek
Petr Pavelka 397 1:0 386 Jifi Satinsky
Zdenék Chvatik 434 1:0 420 Petr Polach
Tomas Vybiral 458 1:0 441 Jaroslav Jurka
KK Kroméfiz 2462 4:4 2456 SC Bylnice
Lenka Habornova 397 0:1 409 Josef Barinka
Jaroslav Pavlik 407 0:1 423 Vladimir Pecl
Daniel Mach 372 0:1 410 Lubomir Zabel
Petr Bocek 404 0:1 422 Alois Beno
Radek Ingr 450 1:0 398 Jaroslav Slovacek
Tomas Kejik 432 1:0 394 Stanislav Hore¢ny




VKK Vsetin B 2406 5:3 2402 TJ Bojkovice Krons B
Eva Hajdova 373 0:1 406 Jaroslav Sojka
Radim Lys/Tomas Hnatek 397 0:1 420 Josef Kundrata
Vlastimil Struhar 393 0:1 404 Michal Machala
Miroslav Kubik 402 1:0 375 Zdenék Kafka
Vlastimil Kancner 409 1:0 403 Radomir Kozacek
Petr Dvoracek 432 1:0 394 Michal Ondrusek
VKK Vsetin C 2466 3:5 2483 KK Camo Slaviéin A
Lenka Kotrlova 382 0:1 426 Richard Tulpa
Aneta Sutarikova 434 1:0 405 Rudolf Fojtik
Radim Metelka 438 1:0 416 Karel Kabela
Martin Kovacs 428 1:0 415 Radek Rak
Karel Navratil 404 0:1 422 Erik Jadavan
Miroslav Kasik 380 0:1 399 Josef Ciz
TJ Valasské Meziri¢i B 2629 6:2 2560 TJ Slavia KroméFiz
Jana Volkova 438 1:0 368 Martin Razicka
Miroslav Volek 445 1:0 431 Jifi Tesar
FrantiSek Fojtik/Miroslav Machacek 436 1:0 409 Katefina Ondrouchova
Petr Babak 448 1:0 437 Zdenék Drlik
Petr Jandik 437 0:1 479 Tomas Kuchta
Milos Jandik 425 0:1 436 Miroslav Misek
KK Camo Slaviéin B 2703 5:3 2669 TJ Valagské Mezifi¢i C
Petr Pelések 431 0:1 444 FrantiSek Bucek
Ondfej Fojtik 493 1:0 437 Jifi Pavlik
Petr Hanousek 456 0:1 493 Miloslav Plesnik
Dusan Tomanek 430 0:1 453 Milan Klanica
Robert Rihak 446 1:0 426 Josef Konviény
Petr Trefil 447 1:0 416 Petr Manak

Starty mimo soupisku: 4. start: Eva Hajdova - VKK Vsetin B; 4. start: Katefina Ondrouchova - TJ Slavia Kromériz;
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Tabulka hracéia po 11. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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TJ Valasské Mezifi¢i B

Karel Kabela KK Camo Slavigin A
Petr Babak TJ Valasské Mezifici B
Tomas Kejik KK Kroméfiz

Tomas Kuchta
Miroslav Misek

TJ Slavia Krom:
TJ Slavia Kroméfiz
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. Jifi Frystacky

. Miloslav Plesnik
. Milan Klanica

. Lenka Haboriova

. Miroslav Pavelka
. Martin Stépanek
. Eliska Hran¢ikova
. Jaroslav Trochta
. Ondrej Fojtik

Radek Ingr KK Kroméfiz
Tomas Vybiral TJ Kelé
. Jifi Tesar TJ Slavia Kroméfiz
. Zdenék Drlik TJ Slavia Kroméfiz
. Vlastimil Kancner VKK Vsetin B
Petr Pavelka TJ Kelé
. Radek Rak KK Camo Slavi¢in A
. Miroslav Volek TJ Valasské Mezifici B
. Milo$ Jandik TJ Valagské Mezifici B
. Richard Tulpa KK Camo Slavigin A
. Daniel Mach KK Kroméfiz
. Josef Kundrata TJ Bojkovice Krons B
. Martin Kovacs VKK Vsetin C
. Petr Bocek KK Kromé&fiz
. Petr Mihacko KC Zlin C
. Radek Olejnik TJ Valasské Mezifici C
. Vladimir Pecl SC Bylnice
. Alois Bero SC Bylnice

TJ Sokol Machova B

TJ Valasské Mezifi¢i C
KK KroméFiz

. Radek Vetyska TJ Gumarny Zubfi
. Antonin Plesnik TJ Kel¢
. Petr Jandik TJ Valasské Mezifici B

TJ Kel¢

TJ Gumarny Zubfi
TJ Sokol Machova B
KC Zlin C

KK Camo Slavi¢in B

459.43/12
459.40/7

458.80 / 11
457.66/10
455.79/13
453.88/13
449.91/13
449.38 /13
449.30/12
449.25/ 11
442.50/12
441.79/13
439.69/13
437.19/8

436.52/10
436.01/13
436.00/9

435.76 /12
435.67/13
435.50/13
435.11/12
434.72/10
433.11/8

432.50/13
432.27 /13
431.43/12
431.19/12
431.09/ 11
431.07 /13
430.79/ 11
430.77 /13
430.61/10
430.37 /11
429.22 /11
429.10/10
429.03/10
428.86/13

12. kolo - 29.11.2019 (patek)

16:00 TJ Valasské Mezifi¢i C - VKK Vsetin B
16:30 TJ Gumarny Zubfi - TJ Sokol Machova B
17:00 TJ Bojkovice Krons B - TJ Kel¢
18:00 KC Zlin C - TJ Valasské Mezifi¢i B
S0 9:00 TJ Slavia Kroméfiz - VKK Vsetin C
So 16:00 KK Camo Slavi¢in A - KK Kroméfiz
So 17:30 SC Bylnice - KK Camo Slavi¢in B

13. kolo - 6.12.2019 (patek)
17:00 TJ Sokol Machova B - TJ Bojkovice Krons B
17:00 TJ Kel¢ - TJ Valasské Mezifici C
18:00 KK Kroméfiz - KK Camo Slavi¢in B
18:15 VKK Vsetin B - SC Bylnice
So 10:00 VKK Vsetin C - KC Zlin C
So 13:00 TJ Valadské Mezifi¢i B - TJ Gumarny Zubfi
So 16:00 KK Camo Slavi¢in A - TJ Slavia Kroméfiz

Tabulka Zen po 11. kole
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Petr PeléSek
Milan Skopal
Martin RGzicka
Tomas Matlach
Josef Bafinka
Libor Pekarek
Petr Spurny
Jaroslav Fojtl
Pavel Milo
Jaroslav Pavlik
Robert Rihak
Rudolf Fojtik
Bohumil FryStacky
Filip Vrzala
Samuel Kliment
Dusan Tomanek
Petr Dvoracek
Petr Manak

Petr Trefil

Leo$ Hamrlicek
Jaroslav Jurka
Zdenék Gajda
Lubomir Zabel
Pavel Struhar
Josef Konviény
Miroslav Kasik
Jaroslav Pavlat
Miroslav Machacek
Michal Machala
Petr Hanousek
Miroslav Kubik
Radomir Kozacek
Stanislav Hore¢ny
Jifi Michalik
Zdenék Chvatik
Jaroslav Slovacek
Sarka Drahotuska
Michal Ondrusek
Tomas Hnatek
Petr Pavlicek
Lenka Kotrlova
Katefina Ondrouchova
Radim Metelka
Lukas Michalik
Zdenék Kafka

Jaroslav Sojka
Vlastimil Struhar
Patrik Zepralka
Jifi Satinsky

TJ Slavia Kroméfiz
TJ Slavia Kroméf
KC Zlin C

SC Bylnice

KK Camo Slavi¢in A
VKK Vsetin C

VKK Vsetin B

TJ Valasské Mezifi¢i B
KK KroméFiz

KK Camo Slavi¢in B
KK Camo Slavi¢in A
TJ Sokol Machova B
KC ZlinC

KC Zlin C

KK Camo Slavi¢in B
VKK Vsetin B

TJ Valasské Mezifici C
KK Camo Slavi¢in B
TJ Sokol Machova B
TJ Gumarny Zubfi

KK Camo Slavi¢in A
SC Bylnice

KC Zlin C

KK Camo Slavi¢in B

iz

VKK Vsetin C
TJ Gumarny Zubfi

TJ Bojkovice Krons B
KK Camo Slavi¢in B
VKK Vsetin B

TJ Bojkovice Krons B
SC Bylnice

TJ Sokol Machova B
TJ Kel¢

SC Bylnice

KC Zlin C

TJ Bojkovice Krons B
VKK Vsetin B

TJ Gumarny Zubfi
VKK Vsetin C

TJ Slavia Kroméfiz
VKK Vsetin C

TJ Sokol Machova B
TJ Bojkovice Krons B

TJ Bojkovice Krons B
VKK Vsetin B

TJ Gumarny Zubfi
TJ Gumarny Zubfi

428.78 / 11
428.33/5
427.13/12
42710/ 11
426.98/13
426.64 /10
425.671/9
4247119
424.71/10
424.19/13
423.96/13
423.64 /11
423.51/13
423.19/9
423.06/7
422.73/10
42212112
421.17 /12
420.98 /13
420.92/7
420.25/9
420.00/8
419.80/12
418.70/10
417.90/10
417.47 /11
4174717
416.88/5
416.86/13
416.25/10
412.45/12
412.31/13
411.53/10
411.04 /13
410.51 /11
409.25/ 11
408.80/9
407.85/10
407.78 / 11
407.67 /6
407.44 /12
405.89/5
404.80/ 11
403.48 /12
401.94/8
400.83/6
397.83/10
394.29/9
392.75/7
389.20/5
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